зменшити очікуваний обсяг споживання
електричної енергії на січень - червень 2025 р. та
викласти п.2.4. Договору в новій редакції. Сторони
домовились, у зв’язку із зменшенням загального
обсягу споживання електричної енергії, зменшити
суму Договору на 181 680,60 грн (Сто вісімдесят
одна тисяча шістсот вісімдесят грн 60 коп.) та п.5.1.
Договору викласти в новій редакції.